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 Karesi Belediye Meclisinin 07 / Ocak / 2015 Tarihli Olağan    
             Toplantısında Almış Olduğu ve Kesinleşmiş Olan Kararların Özetleri. 
 

KARAR 
NO:         
 

 
                                          KARAR ÖZETLERİ 

1 

İmar Komisyonunca hazırlanan raporun komisyondan geldiği şekli ile aynen kabulüne, 

1/1000 ölçekli İmar Planında Arkeoloji Müzesi alanı olarak ayrılmış olan  Kuva-i 
Milliye Mahallesi, 21 J IV pafta, 7142 ada, 1 (Dispanser Alanı) ve 11 (Sosyal Tesis 

Alanı) parsellerde de fonksiyon değişikliği amacı ile imar planı değişikliği yapılması 

çalışmalarının başlatılmasına, işlemlerin 14.06.2014 tarihli ve 29030 sayılı Mekansal 

Planlar Yapım Yönetmeliğine göre yürütülmesine, hazırlanan İmar Planı değişikliğinin 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7. Maddesinin (b) bendine istinaden 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığına gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 

2 

İmar Komisyonunca hazırlanan raporun Komisyondan geldiği şekli ile aynen kabulüne, 

Kalaycılar Mahallesi, İ19c06c4-C pafta, 123 ada, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 parsellerde, 259 
Sayılı Balıkesir Tarım Kredi Kooperatifi Hizmet Bürosu yapmak için İlave İmar Planı 

çalışmasının yapılmasına,  işlemlerin 14.06.2014 tarihli ve 29030 sayılı Mekansal 

Planlar Yapım Yönetmeliğine göre yürütülmesine oy birliği ile karar verildi. 

3 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 

Meclisi'nin 16.09.2014 tarih ve 134 nolu kararı ile kabul edilen Üçpınar Mahallesi, 22 M 

I pafta 3026 ada 13 parselin Konut Alanından Özel Eğitim Tesis Alanına 

dönüştürülmesi amacıyla hazırlanan UİP- 6701,2 nolu 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 

Planı değişikliğinin kabulü, işlemlerin 14.06.2014 tarihli ve 29030 sayılı Mekansal 

Planlar Yapım Yönetmeliğine göre yürütülmesine oy çokluğu ile karar verildi.  

 

4 
Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifeleri ile ilgili çalışmaların 

Yönetmelikte yapılan değişiklik ve yeni kurulan bir belediye olduğumuz için yeterli veri 

olmaması nedeniyle ertelenmesine oybirliği ile karar verildi. 

5 

22 Şubat 2007 tarih ve 26442 sayılı resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesine göre doldurularak ekte belirtilen şekli 

ile (II) sayılı cetvelde bulunan boş kadrolardaki değişikliklerin yapılmasına oybirliği ile 

karar verildi 

6 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün “Sözleşmeli Personel” konulu teklifinin aynen 

kabulüne, 01.01.2015 tarihinden itibaren 1.derecelik Ekonomist kadrosunda görevlendirilmek 
üzere 3 adet Ekonomist,1.derecelik Mühendis kadrosunda görevlendirilmek üzere 6 adet 
Mühendis,1.derecelik Sosyolog kadrosunda görevlendirilmek üzere 1 adet Sosyolog,1.derecelik 
Grafiker kadrosunda  görevlendirilmek üzere 1adet Grafiker, 1.derecelik Programcı kadrosunda 

görevlendirilmek üzere 1 adet Programcı 1.derecelik Şehir Plancısı kadrosunda 

görevlendirilmek üzere 1 adet Şehir Plancısı,1.derecelik Tekniker kadrosunda görevlendirilmek 
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üzere 2 adet Tekniker,1.derecelik Mimar kadrosunda görevlendirilmek üzere 1 adet Mimar 
,1.derecelik Fizikçi kadrosunda görevlendirilmek üzere 1.adet Fizikçi, 3.derecelik Teknisyen 
kadrosunda görevlendirilmek üzere 1 adet Teknisyen,1.derecelik Veteriner kadrosunda 
görevlendirilmek üzere 1adet Veteriner ‘in çalıştırılması ve (I) sayılı cetvelde belirlenecek kadro 

karşılığı net ücretin ödenmesine ayrıca;  
Sosyolog kadrosunda istihdam edilen sözleşmeli personele 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu’na göre tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının %25 fazlasının 

ödenmesine oy birliği ile karar verildi. 

7 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün “İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Kurulması” konulu teklifinin aynen kabulüne, Belediye ve bağlı kuruluşları ile Mahalli 

İdare Birlikleri norm kadro ve standartlarına dair yönetmeliğin C11 bölümündeki norm 

kadrolara uygun olarak (III) sayılı listede belirtilen ve belediyemizde ihtiyaç duyulan 

İşletme ve İştiraklar Müdürlüğü’ nün kurulmasına oy birliği ile karar verildi. 

8 

Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun komisyondan geldiği şekli ile aynen 

kabulüne, Belediye Meclis Üyelerimize 2015 yılı içerisinde, verilecek olan Huzur 

Hakkının 5393 sayılı Belediye Kanununun 32. maddesine istinaden Belediye Başkanına 

ödenen aylık brüt ödeneğin günlük tutarının üçte biri olarak ödenmesine oy birliği ile 

karar verildi. 

9 
Belediye Meclisimizin 2015 yılı içerisinde tatil yapmaksızın, her ayın ilk haftası bir 

önceki toplantıda kararlaştırdığı tarihte toplanıp çalışmalarına devam etmesine oy birliği 

ile karar verilmiştir. 

10 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü’nün “Almanya Dorsten Şehrine Yapılacak Kardeş Şehir 

Ziyareti” konulu teklifinin kabulüne, 25-28 Ocak 2015 tarihleri arasında Almanya 

Dorsten şehrine yapılacak olan ziyaret ile 29-31 2015 Ocak tarihlerinde Hollanda 
Amersfoort, şehrine yapılacak olan Kardeş Şehir çalışma ziyaretleri için Belediye 

Başkanı Yücel YILMAZ, Belediye Başkan Yardımcısı Yasin SAĞAY, Belediye Başkan 

Yardımcısı Mürsel SABANCI, Strateji Geliştirme Müdürü Ahmet İNAN, Belediye 
Personeli Mustafa UYSALLAR ve Usta Öğretici İlker EREN’ in görevlendirilmesine ve 

harcırahlarının belediye bütçesinden karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

11 

2015 yılında teklif edilmesi planlanan Güney Marmara Kalkınma Ajansı “Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programı, Teknik Destek, Doğrudan Faaliyet programı”, Avrupa 

Birliği Eğitim ve Gençlik Programları, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Gençlik 

ve Spor Bakanlığı kapsamındaki proje belgelerini imzalanması, sunulan projenin başarılı 

olması durumunda uygulanması, başka kurum yada kuruluşlar tarafından sunulan 

projelere ortak olunması konusunda Belediye Başkanımız Yücel Yılmaz’ın yetkili 

kılınmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

12 

Belediye Başkanına, olası toplantı ve davetlere katılmak veya yurtdışında inceleme ve 

araştırmalar yapmak üzere 2015 yılı içerisinde yurtdışı çıkış izni verilmesi, harcırah 

(yol+yevmiye) giderlerinin Belediye bütçesinden karşılanmasına oy birliği ile karar 

verilmiştir. 

13 
 

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile 

Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliğinde ekte belirtildiği şekilde değişiklik 

yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

14 
Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile 

Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliğinin ekte belirtildiği şekilde kabul 

edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

15 
 

2015 yılı içerisinde, Zabıta Müdürlüğü bünyesinde çalışan personele fazla çalışma ücreti 

olarak maktuen 403 Türk Lirası ödenmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
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16 
 
 
 
 
 

Denetim Komisyonunda görev yapacak 3 Üyenin tespiti için yapılan gizli oylama 

neticesinde; 
Özcan ŞAHİN:26, Kemal AYDIN:26, Yusuf ÖZENÇ:24, M. Tuğrul MENCE:1 ve Cem 

ÖZIŞIKLIOĞLU: 1 oy aldığı tespit edilmiştir. Bu durumda Özcan ŞAHİN, Kemal 

AYDIN ve Yusuf ÖZENÇ Belediyemizin 2014 yılı gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin 

hesap kayıt ve işlemlerini denetleyecek olan Denetim Komisyonuna seçilmişlerdir. 

17 

5 Ocak 2015 tarihinde başlayıp, 25 Nisan 2015 günü sonlanacak olan ve 20 Mayıs 

2015’te ödül töreninin gerçekleştirileceği “Balıkesir’in En Güzel Karesi” adlı ulusal 

fotoğraf yarışması düzenlenmesine ve ekte belirtilen ödüllerin verilmesine oy birliği ile 

karar verilmiştir. 

18 

Belediyemiz sınırları içinde asfalt, parke taşı döşeme, park ve bahçe düzenlemesi, taşınır 

ve taşınmaz alımı/kiralanması, kültür ve sosyal etkinlikler düzenlemesi gibi çeşitli 

amaçlarla yapılacak olan faaliyetlerin finansmanının karşılanabilmesi için İller bankası 

veya diğer bankalardan 10.000.000 TL (On Milyon) borç alınmasına; borçlanma ile 

ilgili yürütülecek her türlü işlemler ile her türlü belgenin imzalanması için Belediye 

Başkanımız Yücel YILMAZ' a yetki verilmesine oy çokluğu ile (27 Kabul, 5 Red) karar 

verilmiştir. 

19 

Belediyemiz birimlerinde hizmet aracı olarak kullanılmak üzere aşağıdaki tabloda cins 
ve miktarı belirtilen taşıtların alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 

ALINCAK ARAÇLARIN 
CİNSİ MİKTARI NEREDE 

KULLANILACAĞI 
AÇIKLAMA 

Binek Otomobil 5 Hizmet Aracı  
Minibüs 1 Hizmet Aracı  
Midibüs 2 Hizmet Aracı  
Panelvan 4 Hizmet Aracı  
Pick-up 3 Hizmet Aracı  
Özel Amaçlı Taşıt 1 Hizmet Aracı KAMYON 

(SEPETLİ) 
 

20 
Balıkesir Güzel Sanatlar Derneği ile ortak Kültür ve Sanat faaliyet ve projeleri 

yapılmasına ve yapılacak olan projelere ait belgelerin imzalanması için Belediye 

Başkanı Yücel YILMAZ’ a yetki verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

21 

Kent Konseyi Kurulması, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 76. Maddesinde yer 

aldığından bu konuda yapılacak herhangi bir çalışmanın kanuni maddede belirtildiği 

şekilde yapılacağından dolayı Belediye Meclisimizce herhangi bir karar alınmasına 

gerek olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
              
 


